
 

 

Poz. 61 

UCHWAŁA NR 41 
RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO  

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyboru członków Rady Dydaktycznej dla kie runków studiów 
kognitywistyka i kognitywistyka (Cognitive Science) na kadencj ę 2021-2024 

 Na podstawie § 69 ust. 1 pkt 1 i ust. 3 i 8 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190), w związku z zarządzeniem nr 169 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad 
dydaktycznych na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 367  
z późn. zm.), Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Wybiera się na członków Rady Dydaktycznej dla kierunków studiów 
kognitywistyka i kognitywistyka (Cognitive Science) na kadencję 2021-2024, 
następujących nauczycieli akademickich: 
1) dr hab. Maciej Haman, prof. ucz. – Wydział Psychologii; 
2) dr Grzegorz Krajewski – Wydział Psychologii; 
3) dr hab. Łukasz Okruszek – Wydział Psychologii; 
4) dr Agnieszka Pluta – Wydział Psychologii; 
5) prof. dr hab. Joanna Rączaszek-Leonardi – Wydział Psychologii; 
6) dr hab. Aleksy Schubert, prof. ucz. – Wydział Matematyki, Informatyki  

i Mechaniki; 
7) dr Marta Sobańska – Wydział Psychologii. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

                  Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


